
Departamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua Domingos Barbieri, 100 – Caixa Postal, 380 – CEP 14802-510 – Araraquara-SP

Fone: (16) 3324-9555 – Fax: (16) 3324-4571 – Atendimento: 0800 770-1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 – Inscrição Estadual: ISENTO 

www.daaeararaquara.com.br

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 089/2019
PROCESSO DAAE Nº 7.176 DE 15/10/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO  E
INSTALAÇÃO  DE  UM  PAINEL  NÃO  COMPARTIMENTADO,  COM  INSTALAÇÃO
AUTOPORTANTE, CLASSE 1000 V, MOTOR TRIFÁSICO, POTÊNCIA DE 600 CV, EM 440 V,
PARA  O  POÇO  RODOVIA  ARARAQUARA/SP,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NOS ANEXOS DO EDITAL.

O  DAAE  –  Departamento  Autônomo  de  Água  e  Esgotos  de
Araraquara,  Autarquia  Municipal,  com  sede  nesta  cidade,  à  Rua  Domingos  Barbieri,  nº  100,
COMUNICA  aos  licitantes  interessados,  participantes  do  Pregão  Presencial  n°  089/2019,  a
interposição de Recurso pela licitante HPI – Hidráulica, Pneumática e Elétrica Industrial.

Havendo  interesse  as  licitantes  participantes  poderão  apresentar
contra-razões no prazo improrrogável de 03 dias.

É importante o acesso frequente à página do DAAE na internet, no
endereço  acima  mencionado,  pois  eventuais  questionamentos  sobre  o  edital  e  devidos
esclarecimentos serão também ali divulgados, não sendo aceitas alegações de desconhecimento.

Araraquara, 16 de Dezembro de 2019.

Eduardo Corrêa Sampaio
                                                            Gerência de Suprimentos


